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PROC. 1504001/2021
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RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ V" 01.558.0 70/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1504001/2021, na

modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitação do

proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: SONIA JEANE VIEIRA
CARVALHO

CPF: 175.940.017-37

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n” 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranh3o
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovalc.ma.aov.br
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUÇÃO PRÓPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAÇÃO

DE PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

Eu, SONIA JEANE VIEIRA CARVALHO, CPF N" 175.940.017-37 e DAP
física n° SDW0175940017370308181159, declaro, para fins de participação no

Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros
alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de

produção própria.

Trizidela do Vale/MA, 17/05/2021

1ANE VIEIRA CARVALHO

CPF N° 175.940.017-37

SONIA

\
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FLS.Ministério do Desenvolvimento Agrário

Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

RÜB.

Chave do extrato: 4200217159187
Emitido em: 26/04/2021 às 22:19:38

Informações Gerais
Enquadramento: B

Município/URTrizidela do\^le/MA

DAP Expirada: Não

Versão DAP; 1.9.2DAP: SDW0175940017370308181159

Validade:03/11/2021Emissão: 03/08/2018

DAP Válida: SimÚltima Versão: Sim

Titular(es)
Mome; SONlA JEANE VlEIRA CARVALHO

CPF: 175.940.017-37

Condição e posse de uso da terraCategoria

Parceiro/atrativista

Emissor da DAP

&nissor: AGENCiA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA EEXTENSAO RURAL DO MARANHAO CNPJ: 08.593.102/0001-70
● AGERP/M4

Nome do Responsável: SIMONE DE SOUSA ROMBRO OLIVBRA
CPF: 521.970.853-87

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço.

http://dap.mda.gov.br



Agncamira ramiuarAgrtciURirft 1'«matarFjuuuur « 00 iioeovoivunento Agrtno

1* via ● Agricultor Familiar. 2* via - Emitente SDW0175940017370308181159

I ● Cadastro do(a) Agricultor(a) Familiar
a] Identificação do{a) Agricu1ior(a) Familiar

l” Titular da OAP: SONIA JEANE VIEIRA CARVALHO

2.Nome: SONIA JEANE VIEIRA CARVALHO1.CPF: 175.940.017-37

4.Nome da Mãe: MARIA DO SOCORRO VIEIRA CARVALHO3.Sexo: Feminino

6.DtdeNasc.: 01/11/1998SApelído: SONIA

8.UF de Emissão do RG: MA7.RG: 634919820177

m- TRlZIDRADOmE ̂
Í^X)MOQ1j20í h

10.Naturalidade: São Luls Gonzaga do Maranhão - MA9.NIS;
FK; ●u.

11.Escolaridade: 2* Grau Incompleto fèS- 12" Titular da DAP:

12.CPF: l3.Nome:

l4.Sexo: 15.Nome da Mãe:

17.Dt de Nasc.:16Apelido:

19.UF de Emssão do RG:1B.RG:

21.Naturalidade:20.N1S:

22.Eacolaridade: DascOThecido

Dados da Famffia

23.N” de pessoas da famíia residentes no estabelecfrnento: 3. . ' ’

2S.Regime de Casamento; Não se aplica

27.Endereço: POVOADO SANTA MARIA DOS RICARDO

' N*: S/N

1

24.Eslado Civil: Sollairo

26.Local de ResMénda: Estabelecimenio rural

28.Municlpio: Trizideta do Vale - MA
Batma; ZONA RURAL

29.CEP; 65727-000

b) Características Sócio-Econâmicas do(a) Agrícullor(a) Familiar

1 .Organização(5es) SociaKís) a(s) qual(is} pertença; Sindicato vinculado a CONTAG 2.Condlção(ões} de posse e uso da terra; Parceiro/a
Rural

SAlividades Principais: Agricultor/a

SArea menor ou igual a 4 módulos fiscais: Sim

Extrativista

4Area do Estabelecimento; 204,00 ha

6.Composição do Valor bruto da Produção Anual do Estabelecimenio  Familiar (considercr os últimos ocr.'; ases. a .i^ntar da data do preenchimento da OAP): R.Es.<CM.N. }ni)

Renda do estabelecimento Renda fora do estabelecimento

Agropecuária Estimada: RS 2,000,00 RS 0,00Total Auferida;

RSNão Agropecuária Estimada: RS0.00 Desconto: 0,00

RSTotal com desconto:Total: 0,00RS 2.000,00

Renda de Enquadramento: RS 2.000,00 % da Rertda do
Estabelecimento:

100,00

T.Força de trabalho familiar:

7.1. Número de membros da unidade famdiar e agregados que desenvolvem atividades geradoras de renda no estabelecimento

7.2. Número de empregados permanentes contratados:

7.3. Há permanência de força de trabalho familiar?

0

Sim

1

II ● informações Complementares
4 Area do estabeleclnnento: 204,00 hectares

S.É proprietário do imóvel principel? Não

6.Nome ou razão social do proprietário: FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA

Imóveis Rurais 1 .N° de imóveis explorados: 1

Sobre o Imóvel píncipal: 2.Dertominação do imóvel: SITIO SANTA MARIA

S.Localização do imóvel; POVOADO SANTA MARA DOS
RICARDO

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 332.372.713-49

III - Declaração do(a) Beneflciário(a)

Declaro, sob as penas da lei (art. 299 do código Penal), que os dados acima correspondem à verdade.

Local' Data: / /

iJÍLoAssinatura' I

Locai:. Data: I  I
TAssirutura: Polegar direito 1 Polegar direito 2

\
IV ● Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD ^

Atesto que o(s) titular(es) acima identificado(s) atende(in) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural para enquadramento.como benenciário(§i)^) do Crédito
Rural ao amparo do Pronaf no Gnjpo B. Grupo Final: B .<?

(●

Repre5,fntaf\J(é: CPF'52t'.970.853-87*

iíei iomm OSvm
engenheira Agrônoma

CREA 6447/D

Instituição; CPNJ 08.593.102/0001-70 Entidade emissora

lÁHÁúJUh tio UxM 0lMiÍ_
V  Local Data bdAssinatura



f)
RLTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 17594001737

LIMPAR

Data da consulta: 26/04/2021 21:53:27

Data da última atualização: 26/04/2021 12:00:16

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/E NTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
VAÜDAMEMTÕDobTERRIT^IQ NACIONAL°^EP^

g2™"-lt.3451S8?0J.7-7 02/10/201-7
0;.Sfl'?í;o

SONIA JEANE VIEIRA CARVALHOr.
MA1961SB244(i i

i>IUAÇAO

JEAN DA SILVA CARVALHO E MARIA DO
SOCORRO VIEIRA CARVALHO

i

i

1
i

|a

l h;
4 MTURALIDAOE

S.LUIS GONZAGA DO MA. - MA 01/11/1998
Imkorjgcm

iNASC. N.2397-1 FLS.262 LIV.81

DATA OE NASCIMENTO*1

\\
lii]

’

:pf
175940017-37
OLUtS-MA

P-18ASSINATURA DO TITULAR 4VIA-01
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NOTÍ Fijrji I fatur» de Enef^tó 6l«tKa | Série B:

da Faturar e202i.Q3eâl8bS837

[CFOP:
5258/AA0Ô1868837

2000340560 1B.43S,TS£E fsi criada pala Lai
2002

Equatorial Maranhão Distribuidora cfS
^ fcamedaA,CMSQS.n*10aUrl*»mefitoOuitsrtdinh»,

AlKK dn Calhau ● Slo Luls ● MA CEP. 6S.070-900
ii«c. Estaduat: 120.StS.1I-5 CNPJ:OS.272 793/0001-84

Ptrt attndlmcnio.
Informe e«e nOmtto.

1Vencimonto

27/04/2021

Conto ContratoConta do MAs

03/2021 Dr'-A 00 VALE

PB0C..^kDol

P 3006481468

Dados do cliente

LEONARDO CARDOSO ALMEIDA
PV SANTA MAFtIA S/N
HÜRRO CRANDK 65/27 000 TPI/lDEl.A 00 VALE -fW

Mr Parceiro de Negocio: 10003‘>6958

Grupo e Subgit/po de Tensa-): 8/BJ

Tipo de Tarifa: CONVINCTONAI RONOfilA
Classifiiacao: Resid. Baiiíd Renda

Perdas no Ramai(idN'ii): 0^00

-mFí.S.

RÜB,
CPi: b)9.4'.i0.483 09

Tensão Nom.: 220 V - MO

UL/Seq: 17298009-1050
Hr “.edidor: 10583924472

Pator de Potência: 0

CFl-TRiZ!DFUDOVALíDatas

Emissáo 22/03/2021 Apresentaçío 23/03/2021 PrevbaopnWnií leitura; 20/04/2021 pRnc.
DemMistrstívo de Faturamento FI.STarifa

0,209460

0,359070

Valor

6,27

23,69

27,49

QuantidadeFomeciawnto

Consumo

Constino

Beneficio Tarifario Bmt-)

Adicional Band. Amarela

ICMS

30

66

0,67

13,23

0,39PIS

1,82COFINS

Iteru Financeiros

Beneficio Tarifario liquido

Cip llum Pub Pref yainic
Ci'edito I)1C/E1C/DMI( 12/ '020

●27,49
12,73
●0,24

oOiREO

0f

}REAVISO DE
VENCIMENTO

r^333S^gar: R$ 58 ̂  56v-.

Reservado ao Rsco

4S40F9Ae874C48ED3Af.BCAC648D1165C
Informações de tributos

Tributos Basedecíteuto Alíquota ÍS) Valor (RS)

73,56 18,0000 13,23
60,33 0,6548 0,39WS
60,33 3,0i60 1,82

ICMS

COFINS

Número do Programa Sodal

164831850/4
Período fiscal

22/03/2021

Htstórtco de Consumo (VWh)
MOV KZ 3AN FEV MAR
lei IBS es 91 K

MR ABR MI ]iM 31A. AGO SET OUT
BB IIB 1B7 113 11655 6 BcoNsum

Infotmaçòes do cor^umo do més Tarft sem Tributos

Data Lehura Antsrter
19/02/2021

Data LeRuConstante
1.00

Resohicio Aneel
2/'j8/20

ra Atual
22/03/202I

Qtde.Dias
11

Tarifa sem TributosLeitura Atual ConsumoLeliura AnteriorCanal de Leitura

.30 0,209460
66 0,359070

Ativo Total 1.907 961.811

rReaviso de Vencimento
ito do(s) debltof

suipraisao
Ate a «raiasao desta conta nao 'oi identificado o pagi
i) ao lado. 0 prBjOMnto atr a data B6/04/2B2I iap

oesiTos
>-'Et/Afl0 VAUOBfRS}
U/va 38,46

licara
Res.A14/ie ert.173 a l<d S987/9S. vt.6do fornecljMsrrto, de acordo

3, inclusão SPC/SERASA e surras trcdidas de cobronca. Ea caso de suspe
débitos. Caso ja tenha pansso, sera condicionado a quitacao de todos

go, favor desconsiderar este rsaviso.

rInformações para o díente
contM v«ricidas do mo d< H«Kul«riz« « r«c«b«i

* Ptfiodos: fland. Tsrif.: AMr«2« .* 20/02 - 22/63 *
nosso sist*«berto* Ainda constas

e recibo anual de quitacao d« débitos.
BENIF. TAI. SOCIAL R£S 414/16 Rf 37,49

Ctufsosicao do Consuno (RS)
Distribuição

14.2B
gos SetorEncj

e,57
iais Perdas Tributos Ovtros

1S.44 12,492,71
Cevra da Enarçia Transiaissao

2,72ie,s

V: [ 1.1.29.B ]Data de Eaissao: 22/63/2021

1  001-91 fAGAVEL PREFERENCIAlMêNTE NO BANCO 00 BRASIL

00190.80009~03226.571143 10143.2743.72 1 08608000005856

C. Contrato: 3666481468

BANCO DO BRASIL

..cfT-4ay-oLtJNAKUv’ vmAlOjÜ *» McíJA

IVcNCIHEItTO IVAuCn CCCcé-lcNTO | VAuGR FAúO27/04/2621 [Kt 58,56
Eouawrlai Mjrsnnao Oittrtojítsora oe Energia 5.A.  / CrsPl

EH *ASO DE ATRASO, fl.iLTAS, jvROS E CCRRECAO ÕERAO COBRA
DOS NA 3R0XIHA FATURA.

tóSáO NlHERO I NLMERC -XlcMENTO
322bi/114l0l4i2/^02i)21Uíj)*.i868837

06.272.793/0601-84

AGENCIA/BENEFICIAfilC-
jjOe-X/OOld-iKlSL-i _
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Receita Federal
^CERTIDÃOÀ

«:*^L-TRIZipfU DO VALE
ppoc.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

FiS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: SONIAJEANE VIEIRA CARVALHO
CPF; 175.940.017-37

Ressal\«do o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscre\er quaisquer dívidas de responsabilidade do

sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam

pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusiw

contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n® 8.212, de

24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.govbr> ou <http://vwwv.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 22:12:49 do dia 26/04/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 23/10/2021.

Código de controle da certidão: 5FB6.3A79.BA7E.D414

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta

as

Preparar página
para impressão



CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federai
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CPF : 175.940.017-37

Data da Emissão : 26/04/2021

Hora da Emissão : 22:12:49

Código de Controle da Certidão : 5FB6.3A79.BA7E.D414

Tipo da Certidão : Negativa

VALE
.1.-/2pPOC,

FLS,

Certidão Negativa emitida em 26/04/2021, com validade até 23/10/2021.

Página Anterior
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PPOC,

FI.S,
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SONIA JEANE VIEIRA CARVALHO

CPF: 175.940.017-37

Certidão n°: 13545060/2021

Expedição: 26/04/2021, às 22:16:27

Validade: 22/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que SONIA JEANE VIEIRA CARVALHO, inscrito (a) no CPF sob
NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores175.940.017-37,O n°

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

Os dados constantes

12.440, de 7 de julho de 2011, e

na

de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são de responsabilidade dos

do Trabalho e estão atualizados até 2  (dois) diasTribunais

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se

autenticidade no portal do Tribunal Superior

à verificação de sua
do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas

necessários à identificação das pessoas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto as obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive

recolhimentos previdenciarios, a honorários
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

constam os dados

naturais e jurídicas

no concernente aos

a  custas, a

Público do

Cúvidas f áugestoes: cndt rst.jus.br
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SONIA JEANE VIEIRA CARVALHO

CPF: 175.940.017-37

Certidão n°: 13545060/2021

Expedição: 26/04/2021, às 22:16:27

Validade: 22/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que SONIA JEANE vieira carvalho, inscrito (a) no CPF sob

o n° 175.940.017 -37, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n* 12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

na Resolução Administrativa n°

de 24 de agosto de 2011.Trabalho

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

a

Dúvidas e sugestões : cndt j'Lst. jus .br
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

Data da Certidão: 15/04/2021 10:04:54

CPF/CNPJ 17594001737 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

'““'bstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

N° Certidão: 151881/21

n

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 13/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:

http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

/]

Data Impressão: 26/04/2021 21:51:13
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

FUOOVALt ̂
L-jiQl

N° da Certidão: 151881/21

Data de Validade: 13/08/2021 10:04:54

Data de Emissão: 15/04/2021 10:04:54

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 17594001737

Razão Social:

va Consult.' lairritTi!'

Desenvolvido peUn Sefa2/COTEC - 2005-20U0

ÍÚ<Z



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

RUB,

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 26/04/2021 21:57:59N° Certidão: 029782/21

CPF/CNPJ CONSULTADO: 17594001737

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado peios, 240 a 242, da lei

7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 24/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

u
Data Impressão: 26/04/2021 21:57:59
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDividaAtiva de Divida Ativa
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CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 029782/21

Data de Validade: 24/08/2021

Data de Emissão: 26/04/2021 21:57:59

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNP3: 17594001737

Razão Social:

FIS

I Nova ConsuH;ã~|f IfTH'

Oese>wolv.cJo pela Sefar/COTEC - 2005-2009



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação

SETOR DE TRIBUTOS
77L3E63Z

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 526

rMi .JBIZIDP-AOOmE yv

pnnr Ou ̂ 12(^^
DADOS DO CONTRIBUINTE

FiS

Inscrição Municipal CPF/CNPJ
175.940.017-37172

Nome/Razâo Social
Sonia Jeane Vieira Carvalho

Endereço
POVOADO Santa Maria. S/N. ZONA RURAL. Trizidela do Vale - MA. CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
******************************************************

Requerida em: 28 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que

certificado que não

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

apuradas,

constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e

évierem a ser

.lidade (90 dias): 27 de Julho de 2021

Trizidela do Vale - MA, 28 de Abril de 2021

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http://tributário.aspec.cora.br/portal.rca.tri2ideladovale/UC0035VaIidarDocumento/T0035L-validar-docuraento.xhtml



TCU tribunal DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados

Relação de inabilitados
Relação de ini

e In idôneos

Fale conosco

dôneos
Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

TBIZ«)p!flDOmE

j20.pBn:,
n/ Certidão negativa de inídôneo processada! FIS

X

Certidão

O Voltar

lUIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

licitantes inidôneos

(Válida somente coma
apresentação do CPF)

Nome completo: SÔNIA JEANE VIEIRA

CPF/CNPJ: 175.940.017-37

CARVALHO

O Inbunal de Contu.s da União CERllFiC v
NÃO COMSIA da

federal,

,  . ,
relaçao de responsáveis in

presente data, o (a) requerente
idôneos

por decisão deste Tribunal.
para participar de licitaçà

nos termos do art

acima identificado(a)

na admiiiistravào púbüca

n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). /
. 46 da Lei

Não constam da relação consultada

acórdãos condcnatói-i

cujas apreciações

judie ial.

para emissão desta certidão

--IOS. aqueles cujas condenações tenham tido
estejam suspensas cm razão de inlerposiçào

os responsáveis ainda

prazo de vigência expirado, bem

recurso com elcilu

não notificado
seu

de

s do teor dos

como aqueles

suspensivo ou de decisíC



TCü TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

fO Fale conosco
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inídóneos

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativa
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Relação de inidôneosRelação de inabilitados
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p=INAB!LlTADO:5

Código de controle da certidão: AGTT260421215613
''“t-JRlZipFUDOVALE

-V. ,;?i} «sP)
Atenção; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

FIS

2.3 Ativar Modo de Leitor de Telaversão
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]

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
'/

f.-x

Certidão Negativa
pPOC.

FIS

Certifico
que nesta data (03/05/2021 às 09:12) NÃO CONSTA

Nacional de Condenações Cíveis

Inelegibilidade registros de condenação

quanto ao CPF n° 175.940.017-37.

no Cadastro

por Ato de Improbidade Administrativa e

com trânsito em julgado ou sanção ativa

A condenação por atos de improbidade administrativa nã

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade

nã

acesse portal do TSE

o implica automático e necessário reconhecimento da

 em http://divulqacandcontas.tse.ins hr/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade
608F.E8C2.D310.6970

pode ser por meio do número de controle

no seguinte endereço: ílimsT/www,^^ npnii.ar
certidão.pho

Gerado em: 03/05/2021 as 09:12:50
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Ã Comissão Permanente de Licitação - CPL

Prefeitura Municipal de Tri^dela do Vale - MA.

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

Chamada Pública n° 001 j2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horário: 09:h00 min.

\

ENVELOPE N° 1 - HABILITAÇÃO

i

ÜJ /Üí I

5»,
O

B V;

SONIA TEANE VIEIRA CARVALHO

POVOADO SANTA MARIA, N° 21 - ZO

RURAL

CEP: 65.727-000

TRIZIDELA DO VALE-MA
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